• Rua Afranio Peixoto entre a Rua Eoys Black Vieira e a Avenida Almeida Garret; 
• Rua Latino Coelho entre a Rua José Lins do Rego e a Rua José Moraes dos 
Santos; 
• Rua João Chati entre a Rua Fernão Lopes e a Rua Adib Zakia; 

Valor estimado para o item 1.: R$385.230,00 (trezentos e oitenta e cinco mil 
e duzentos e trinta reais) ou 82.562,84961100752 UFICs. 

Obs: Todos os projetos das intervenções acima descritas deverão ser 
apresentados para a EMDEC e Prefeitura Municipal de Campinas, para 
aprovação dos órgãos competentes; 
Todas as intervenções deverão ser executadas às expensas do empreendedor.